pagaderas en Pesos al Tipo de Cambio Aplicable. 

b) Horario de Pago: de 9:30 a 15 horas 

c) Fecha de Pago: 19 de Febrero de 2026 

d) Tasa de Interés aplicable: 6 % nominal anual. 

e) Monto total de intereses que se abona: U$S 15.881 (dólares quince mil 

ochocientos ochenta y uno con 00/100). Índice sobre valores nominales: 

0,1890410959% 

f) Monto de amortización que se abona: U$S 1.050.083 (dólares un millón cincuenta 

mil ochenta y tres 00/100). Índice sobre valores nominales: 12.50% 

g) Tipo de cambio aplicable: $ 1.433,1924  

h) Monto total resultante a pagar en pesos: 

Capital: $ 1.504.970.581,67 (Pesos mil quinientos cuatro millones novecientos 

setenta mil quinientos ochenta y uno con 67/100) 

Intereses: $ 22.760.103,04 (Pesos veintidós millones setecientos sesenta mil ciento 

tres con 04/100) 

i) Agente de Pago: Caja de Valores S.A., 25 de Mayo 362, Planta Baja, (C1002ABH), 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina, y sus sucursales en el interior del país. 

j) Identificación de las Obligaciones Negociables: